

(/Default.aspx)



Lunes 18 de Julio, **14:56:45**

Solicitud de Contratación

Número de solicitud de Contratación

68-171-SCO22

Nombre solicitud de contratación:

Insumos de Informática

Servicio Administrativo Financiero

906 - Administración Nacional de Laboratorios e Institutos de Salud "Dr. Carlos Malbrán"

Unidad Ejecutora

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Estado

Autorizada

Información Básica

Unidad Operativa de Contrataciones:

68/00 - Departamento de Administracion de Bienes - ANLIS

Unidad solicitante:

INER - ANLIS

Nombre de la solicitud de contratación:

Insumos de Informática

Objeto de la solicitud de contratación:

Adquisición de insumos para el sector de Informática

Urgencia:

Normal

Datos del analista

Nombre:

CECILIA

Apellido:

JARA

Usuario:

CEJARA

Ítems

(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl00_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
1	2.9.3	2.9.3- 1563.3	CABLES UTP; TIPO: 4 PARES UTP, CATEGORIA: NIVEL 6 A.M.P., NORMA: 23 AWG IMP.100 OHMS, CUBIERTA: PVC, AISLACION: PVC		6,000000	47374,000000	284244,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CABLES UTP

Descripción

CABLES UTP; TIPO: 4 PARES UTP, CATEGORIA: NIVEL 6 A.M.P., NORMA: 23 AWG IMP.100 OHMS, CUBIERTA: PVC, AISLACION: PVC

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De conformidad con la Directiva Europea RoHS. 100% cobre. De primera marca. Tipo AMP o Furukawa. Para interior

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

6,000000

Precio Unitario

\$ 47.374,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
6,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl01_collapse).

Objeto							
Número de renglón	Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
2	2.9.3	2.9.3-1563.3	CABLES UTP; TIPO: 4 PARES UTP, CATEGORIA: NIVEL 6 A.M.P., NORMA: 23 AWG IMP.100 OHMS, CUBIERTA: PVC, AISLACION: PVC		4,000000	83460,000000	333840,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CABLES UTP

Descripción

CABLES UTP; TIPO: 4 PARES UTP, CATEGORIA: NIVEL 6 A.M.P., NORMA: 23 AWG IMP.100 OHMS, CUBIERTA: PVC, AISLACION: PVC

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De conformidad con la Directiva Europea RoHS. 100% cobre. De primera marca. Tipo AMP o Furukawa. Para exterior

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

4,000000

Precio Unitario

\$ 83.460,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
4,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

-(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl02_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
3	2.9.3	2.9.3-1139.124	TRANSFORMADORES DE TENSION; TENSION DE ENTRADA: 220 V, POTENCIA: 60 W, TENSION DE SALIDA: 12 V, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD		8,000000	3627,000000	29016,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

TRANSFORMADORES DE TENSION

Descripción

TRANSFORMADORES DE TENSION; TENSION DE ENTRADA: 220 V, POTENCIA: 60 W, TENSION DE SALIDA: 12 V, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGURIDAD

Observaciones

Especificaciones Técnicas

Fuente de alimentación para camara CCTV 12V x 5A

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

8,000000

Precio Unitario

\$ 3.627,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
8,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—.(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl03_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
4	2.9.3	2.9.3-2287.255	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: SPLITTER		8,000000	1500,000000	12000,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CONECTORES ADAPTADORES

Descripción

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: SPLITTER

Observaciones

Especificaciones Técnicas

Para cámara CCTV con 5 salidas

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

8,000000

Precio Unitario

\$ 1.500,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
8,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl04_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
5	2.9.6	2.9.6-8470.1	REP. Y ACC. P/CONECTORES; TIPO: MACHO		300,000000	247,000000	74100,000000

Detalle de ítem

Rubro

REPUESTOS

Clase

REP. Y ACC. P/CONECTORES

Descripción

REP. Y ACC. P/CONECTORES; TIPO: MACHO

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De conformidad con la Directiva Europea RoHS. Se admite blindada. De primera mara. Tipo AMP o Furukawa. Ficha RJ45 - Cat6

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

300,000000

Precio Unitario

\$ 247,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
300,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

-(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl05_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
6	2.9.6	2.9.6-1376.88	SOPORTES; USO: TELEVISOR, DIMENSION: 42 pulg		2,000000	58579,000000	117158,000000

Detalle de ítem

Rubro

HERRERIA

Clase

SOPORTES

Descripción

SOPORTES; USO: TELEVISOR, DIMENSION: 42 pulg

Observaciones

Especificaciones Técnicas

Con regulación de inclinación

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

2,000000

Precio Unitario

\$ 58.579,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
2,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

-(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl06_collapse).

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
7	2.9.6	2.9.6-6417.45	REP.Y ACC.P/COMPUTADORA; MARCA EQUIPO: GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO, TIPO: ESCRITORIO, ELEMENTO: PLACA DE VIDEO		2,000000	65484,000000	130968,000000

Detalle de ítem

Rubro

REPUESTOS

Clase

REP.Y ACC.P/COMPUTADORA

Descripción

REP.Y ACC.P/COMPUTADORA; MARCA EQUIPO: GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO, TIPO: ESCRITORIO, ELEMENTO: PLACA DE VIDEO

Observaciones

Especificaciones Técnicas

PCI EXPRESS 4.0 DDR 6. Memoria mínima 6 gb. Cantidad mínima de salidas 4. De primera marca

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

2,000000

Precio Unitario

\$ 65.484,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
2,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl07_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
8	2.9.3	2.9.3-5901.30	CABLES P/VIDEO; LARGO: 3 M, CONECTOR EXTREMO 1: HDMI, CONECTOR EXTREMO 2: HDMI		6,000000	2469,000000	14814,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CABLES P/VIDEO

Descripción

CABLES P/VIDEO; LARGO: 3 M, CONECTOR EXTREMO 1: HDMI, CONECTOR EXTREMO 2: HDMI

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De primera marca. Calidad 4k

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

6,000000

Precio Unitario

\$ 2.469,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
5,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

— [\(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl08_collapse\)](#)

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
9	4.3.9	4.3.9- 1689.2	TESTER; PARES: SIN VALOR, FICHA: RJ11/RJ45, USO: VERIF.DE RED INFORMATICA, CONECTOR: RJ11/RJ45		2,000000	1767,000000	3534,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

TESTER

Descripción

TESTER; PARES: SIN VALOR, FICHA: RJ11/RJ45, USO: VERIF.DE RED INFORMATICA, CONECTOR: RJ11/RJ45

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De marca reconocida. Tipo Nisuta NS-TETUP

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

2,000000

Precio Unitario

\$ 1.767,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl09_collapse).

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
10	4.3.9	4.3.9-1689.43	TESTER; PARES: SIN, CONECTOR: ESTANDAR, USO: VERIFICACION DE CABLEADO		1,000000	53000,000000	53000,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

TESTER

Descripción

TESTER; PARES: SIN, CONECTOR: ESTANDAR, USO: VERIFICACION DE CABLEADO

Observaciones

Especificaciones Técnicas

De marca reconocida. Tipo Proskit MT-7028 (VIRU-VIRU)

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

1,000000

Precio Unitario

\$ 53.000,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

— (controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl10_collapse)

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
11	2.9.9	2.9.9-4213.14	PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA		1,000000	15000,000000	15000,000000

Detalle de ítem

Rubro

HERRAMIENTAS

Clase

PINZAS CRIMPADORAS

Descripción

PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA

Observaciones

Especificaciones Técnicas

P/RJ 45 CAT 6 - DE MARCA RECONOCIDA. TIPO PROSKIT CP-376TX

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

1,000000

Precio Unitario

\$ 15.000,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—.(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl11_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
12	2.9.9	2.9.9-4213.14	PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA		1,000000	6800,000000	6800,000000

Detalle de ítem

Rubro

HERRAMIENTAS

Clase

PINZAS CRIMPADORAS

Descripción

PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA

Observaciones

Especificaciones Técnicas

P/RJ 11 Y RJ 45 CAT5 - DE MARCA RECONOCIDA. TIPO PROSKIT UPC - 376TX

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

1,000000

Precio Unitario

\$ 6.800,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
1,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl12_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
13	2.9.9	2.9.9-4213.14	PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA		2,000000	3967,000000	7934,000000

Detalle de ítem

Rubro

HERRAMIENTAS

Clase

PINZAS CRIMPADORAS

Descripción

PINZAS CRIMPADORAS; TIPO: P/REDES DE DATOS Y TELEFONIA

Observaciones

Especificaciones Técnicas

PINZA DE IMPACTO PARA JACK RJ45 - CON REGULACIÓN DE FUERZA DE IMPACTO. DEBE INCLUIR AL MENOS DOS FILOS DE REPUESTO

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

2,000000

Precio Unitario

\$ 3.967,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
2,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl13_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
14	2.9.3	2.9.3-2287.239	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: VGA-HDMI		4,000000	2310,000000	9240,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CONECTORES ADAPTADORES

Descripción

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: VGA-HDMI

Observaciones

Especificaciones Técnicas

UNA PUNTA HDMI MACHO Y OTRA VGA HEMBRA

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

4,000000

Precio Unitario

\$ 2.310,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
4,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl14_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
15	2.9.3	2.9.3-2287.239	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: VGA-HDMI		4,000000	4940,000000	19760,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CONECTORES ADAPTADORES

Descripción

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: VGA-HDMI

Observaciones

Especificaciones Técnicas

UNA PUNTA VGA MACHO Y OTRA HDMI HEMBRA

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

4,000000

Precio Unitario

\$ 4.940,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
4,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

— [\(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl15_collapse\)](#)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
16	2.9.3	2.9.3-2287.273	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: DISPLAYPORT-HDMI		4,000000	2535,000000	10140,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CONECTORES ADAPTADORES

Descripción

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: DISPLAYPORT-HDMI

Observaciones

Especificaciones Técnicas

UNA PUNTA DISPLAYPORT MACHO Y OTRA HDMI HEMBRA

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

4,000000

Precio Unitario

\$ 2.535,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
4,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl16_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
17	2.9.3	2.9.3-2287.299	CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: DISPLAYPORT		4,000000	3578,000000	14312,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CONECTORES ADAPTADORES

Descripción

CONECTORES ADAPTADORES; TIPO: DISPLAYPORT

Observaciones

Especificaciones Técnicas

UNA PUNTA DISPLAYPORT MACHO Y OTRA VGA HEMBRA

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

4,000000

Precio Unitario

\$ 3.578,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
4,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl17_collapse).

Objeto		Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
Número renglón	de Gasto						
18	2.9.6	2.9.6- 6417.17	REP.Y ACC.P/COMPUTADORA; MARCA EQUIPO: GENERIC, MODELO EQUIPO: GENERICO, TIPO: ESCRITORIO, ELEMENTO: FUENTE DE ALIMENTACION		2,000000	9749,000000	19498,000000

Detalle de ítem

Rubro

REPUESTOS

Clase

REP.Y ACC.P/COMPUTADORA

Descripción

REP.Y ACC.P/COMPUTADORA; MARCA EQUIPO: GENERICO, MODELO EQUIPO: GENERICO, TIPO: ESCRITORIO, ELEMENTO: FUENTE DE ALIMENTACION

Observaciones

Especificaciones Técnicas

850 WATTS CON AL MENOS DOS SALIDAS PCI-EXPRESS

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

2,000000

Precio Unitario

\$ 9.749,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
2,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl18_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
19	2.9.3	2.9.3-4775.4	TAPA P/PORTA JACK; MATERIAL: PLASTICO, CANTIDAD PUERTOS: 1		100,000000	1332,000000	133200,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

TAPA P/PORTA JACK

Descripción

TAPA P/PORTA JACK; MATERIAL: PLASTICO, CANTIDAD PUERTOS: 1

Observaciones

Especificaciones Técnicas

Roseta p/1 jack rj45. Cada roseta debe incluir un jack rj45 CAT6 (Se admite blindado)De conformidad con la Directiva Europea RoHS. De primera marca. Tipo AMP o Furukawa

Acondicionamiento

N/A

Cantidad

100,000000

Precio Unitario

\$ 1.332,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
100,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

—(controles/#ctl00_CPH1_UCItems_rptItems_ctl19_collapse)

Número renglón	Objeto de Gasto	Código ítem	Descripción	Observaciones	Cantidad	Precio unitario	Subtotal
20	2.9.3	2.9.3-1568.104	CAJAS P/ELECTRICIDAD EXTERIOR; MEDIDA: 100 X 100 mm, MATERIAL: PLASTICO, CAPACIDAD: 4 MODULOS, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGUIRDAD		20,000000	504,000000	10080,000000

Detalle de ítem

Rubro

ELECTRICIDAD Y TELEFONIA

Clase

CAJAS P/ELECTRICIDAD EXTERIOR

Descripción

CAJAS P/ELECTRICIDAD EXTERIOR; MEDIDA: 100 X 100 mm, MATERIAL: PLASTICO, CAPACIDAD: 4 MODULOS, CRITERIO DE SEGURIDAD: SELLO DE SEGUIRDAD

Observaciones

Especificaciones Técnicas

Caja estanca

Acondicionamiento

n/a

Cantidad

20,000000

Precio Unitario

\$ 504,00

Unidad de Medida

UNIDAD

Tipo de Entrega

Normal

Detalle de entrega

Cantidad a entregar	Lugar de entregar	Plazo de entrega
20,000000	Blas Parera 8260 - Santa Fe Capital	20 Días corridos a partir de Perfeccionamiento del documento contractual

Total solicitud de contratación: \$1298638,00

Autorizadores

Nombre	Cargo
MARCELO DAMIAN MAZZONE	Jefe de Departamento

Anexos ingresados

Anexos y Documentos GEDO de Información básica

Nombre	Tipo	Acciones
IF-2022-67189803-APN-INER#ANLIS	Otros	
IF-2022-67356501-APN-INER#ANLIS	Otros	

Anexos de Imputación presupuestaria

No se han encontrado registros.

Expedientes Asociados de Información básica

Volver

Ir al Escritorio

Imprimir

[\(..\)/Default.aspx\)](#)

<http://www.argentina.gob.ar/modernizacion>

<http://www.argentina.gob.ar/modernizacion>

Oficina Nacional de Contrataciones

Mesa de ayuda

Sistema de Información de Proveedores

🚩 Envíenos por favor un ticket [aquí \(https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6\)](https://incidencias.innovacion.gob.ar/servicedesk/customer/portal/6).

Links externos

[Boletín Oficial de la República Argentina \(https://www.boletinoficial.gob.ar/\)](https://www.boletinoficial.gob.ar/)

[Argentina Compra \(https://www.argentinacompra.gov.ar\)](https://www.argentinacompra.gov.ar)

[Infoleg \(http://www.infoleg.gob.ar/?page_id=91\)](http://www.infoleg.gob.ar/?page_id=91)

[Avisos sobre Navegadores](#)

[Términos y Condiciones de Uso](#)

[Preguntas Frecuentes](#)

v1.0.782_COMPRAR

PRDFINMSAPPB02